原
始
 K
EM
/A
W
L
文

90
TRICOR 科里奥利质量流量计 | PRO Plus系列
TCMQ传感器和变送器(TRICOR PRO PLUS系列)的订购代码
TCMQ XXXX - XX XX - XX XX - X - X - X X X EXX - XXX - X
传感器连接
TCMQ 6400, DN15, DN6 [¼"] 3E
TCMQ 6400, DN15, DN10 [⅜"] 3F
TCMQ 6400, DN15, DN15 [½"] 3G
TCMQ 6400, DN15, DN20 [¾"] 3H
TCMQ 6400, DN15, DN25 [1"] 3J
TCMQ 018K, DN25, DN15 [½"] 3K
TCMQ 018K, DN25, DN25 [1"] 3L
TCMQ 018K, DN25, DN32 [1¼"] 3M
TCMQ 018K, DN25, DN40 [1½"] 3N
TCMQ 070K, DN50, DN40 [1½"] 4B
TCMQ 070K, DN50, DN50 [2"] 4C
接液材料和表面处理
标准 316L W1.4435 W1.4404 Ra 1.6 µm ST
过程连接
参见第93页 XX
安装长度
标准 316L W1.4435 W1.4404 Ra 1.6 µm (参见第93页) ST
机械选项
温度
 -60°C … +200°C [-76°F … 392°F] (非危险区域) T
精度
S
对于具有更高密度精度±0.5 kg/m³的质量流量，体积流量为±0.1% F
变送器选项
安装版本
TCD 9100 – 带显示屏的直接仪表安装变送器，IP67, NEMA 4X, ½" NPT, 24 V DC / 90 … 264 V AC T
TCD TCD 9200 – 墙装式变送器(显示屏 + 连接模块)，ALU, IP67, NEMA 4X, ½" NPT, 24 V DC / 90 … 264 V AC R
TCD 9010 - TCD 9010 – 不带显示屏的直接仪表安装变送器，½" NPT, 24 V DC W
接口
非防爆型：4 … 20 mA HART 有源/无源 G
Modbus RTU(非防爆) L
插入式I/O卡
无 A
(非防爆)信号I/O，信号I/O，信号I/O D
(非防爆)信号I/O，信号I/O，继电器 E
防爆7)
无防护  --
远程电缆
TCD 9200远程M12电缆，3 m [10 ft]，标准 L03
TCD 9200远程M12电缆，6 m [20 ft] L06
TCD 9200远程M12电缆，10 m [33 ft] L10
TCD 9200远程M12电缆，15 m [49 ft.] L15
TCD 9200远程M12电缆，20 m [66 ft.] L20
TCD 9200远程M12电缆，30 m [98 ft.] L30
TCD 9200远程M12电缆，50 m [164 ft.] L50
客户特定参数
客户特定参数，特别选项尚未编码 Z
6) For connections not indicated with installation length, please contact manufacturer.
7) Release pending.
质量流量±0.1% o.r. [针对气体为±0.35% o.r.]，密度±5 kg/m³，体积流量±0.5% o.r.，重复性±0.05% o.r.
TCMQ系列的附加 订购代码
3.KAL-0100
219269
219705
223684
224005
224006
224007
224008
224011
附加选项
6)
DAkkS-校准(ILAC)DIN EN ISO/IEC 17025:2018
氧气清洁TCMQ
标牌(1.4404 / 316L)
压力测试证书PED
材料证书EN 10204-3.1
符合EN 10204 2.1的证书
符合EN 10204 2.2的证书
焊接检验报告
油脂清洁套件
5) 对于没有标明安装长度的连接，请联系制造商。
6) 发布待定。
PRO Plus系列 | TRICOR 科里奥利质量流量计
91
TCMQ传感器和变送器(TRICOR PRO PLUS系列)的订购代码
TCMQ XXXX - XX XX - XX XX - X - X - X X X EXX - XXX - X
传感器连接
TCMQ 6400, DN15, DN6 [¼"] 3E
TCMQ 6400, DN15, DN10 [⅜"] 3F
TCMQ 6400, DN15, DN15 [½"] 3G
TCMQ 6400, DN15, DN20 [¾"] 3H
TCMQ 6400, DN15, DN25 [1"] 3J
TCMQ 018K, DN25, DN15 [½"] 3K
TCMQ 018K, DN25, DN25 [1"] 3L
TCMQ 018K, DN25, DN32 [1¼"] 3M
TCMQ 018K, DN25, DN40 [1½"] 3N
TCMQ 070K, DN50, DN40 [1½"] 4B
TCMQ 070K, DN50, DN50 [2"] 4C
接液材料和表面处理
标准 316L W1.4435 W1.4404 Ra 1.6 µm ST
过程连接
参见第93页 XX
安装长度
标准 316L W1.4435 W1.4404 Ra 1.6 µm (参见第93页) ST
机械选项
温度
 -60°C … +200°C [-76°F … 392°F] (非危险区域) T
精度
S
对于具有更高密度精度±0.5 kg/m³的质量流量，体积流量为±0.1% F
变送器选项
安装版本
TCD 9100 – 带显示屏的直接仪表安装变送器，IP67, NEMA 4X, ½" NPT, 24 V DC / 90 … 264 V AC T
TCD TCD 9200 – 墙装式变送器(显示屏 + 连接模块)，ALU, IP67, NEMA 4X, ½" NPT, 24 V DC / 90 … 264 V AC R
TCD 9010 - TCD 9010 – 不带显示屏的直接仪表安装变送器，½" NPT, 24 V DC W
接口
非防爆型：4 … 20 mA HART 有源/无源 G
Modbus RTU(非防爆) L
插入式I/O卡
无 A
(非防爆)信号I/O，信号I/O，信号I/O D
(非防爆)信号I/O，信号I/O，继电器 E
防爆7)
无防护  --
远程电缆
TCD 9200远程M12电缆，3 m [10 ft]，标准 L03
TCD 9200远程M12电缆，6 m [20 ft] L06
TCD 9200远程M12电缆，10 m [33 ft] L10
TCD 9200远程M12电缆，15 m [49 ft.] L15
TCD 9200远程M12电缆，20 m [66 ft.] L20
TCD 9200远程M12电缆，30 m [98 ft.] L30
TCD 9200远程M12电缆，50 m [164 ft.] L50
客户特定参数
客户特定参数，特别选项尚未编码 Z
6) For connections not indicated with installation length, please contact manufacturer.
7) Release pending.
质量流量±0.1% o.r. [针对气体为±0.35% o.r.]，密度±5 kg/m³，体积流量±0.5% o.r.，重复性±0.05% o.r.
TCMQ系列的附加 订购代码
3.KAL-0100
219269
219705
223684
224005
224006
224007
224008
224011
附加选项
6)
DAkkS-校准(ILAC)DIN EN ISO/IEC 17025:2018
氧气清洁TCMQ
标牌(1.4404 / 316L)
压力测试证书PED
材料证书EN 10204-3.1
符合EN 10204 2.1的证书
符合EN 10204 2.2的证书
焊接检验报告
油脂清洁套件
TRICOR 科里奥利质量流量计 | PRO Plus系列
92
南北美洲
AW-Lake Company
2440 W. Corporate Preserve Dr. #600
Oak Creek WI 53154 | USA
+1 414 574 4300
中国
HongJunYingNan Road
Chaoyang District, Beijing 100012 | China
+86 10 84929567
世界其他地区
KEM Küppers Elektromechanik GmbH
Liebigstraße 5
85757 Karlsfeld | Germany
+49 8131 59391-100
亚太和中东
KEM Instruments SEA Pte. Ltd.
1 Magazine Road #04-01
Singapore 059567
+65 6347 6162
过程连接8) 代码
TCMQ 6400
DN15
TCMQ 018K
DN25
TCMQ 070K
DN50
DN6